
REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ALBÁN 

e-mail jprmpalalbansj@cendoj.ramajudicial.gov.co 

ALBÁN-NARIÑO 
  

TRASLADOS  ESPÉCIALES.  
 
TRASLADOS CONSTANCIA SECRETARIAL.- ALBÁN, hoy  Diecinueve    (19) de enero  de 2022, se corre traslado dentro de los  asuntos  
que se relacionan a continuación, por el término de 3 días: ARTÍCULOS 446 NUMERAL 2- C.G.P.. 
  
                                                                                                                   

CLASE Y NUMERO DE 

PROCESO   

 

DEMANDANTE 

VS 

DEMANDADO 

 

CLASE DE TRASLADO 

 

INICIO - VENCIMIENTO 

EJECUTIVO – 2019-00091-00 BANCO AGRARIO VS. ÁLVARO 
SILVA LASSO  

LIQUIDACION DE CRÉDITO FIJACIÓN 18       ENERO  -2022 – 
  INICIA    19       ENERO   2022 - 
     VENCE 21       ENERO  2022 

EJECUTIVO- 2020-00026-00 BANCO AGRARIO VS. ALEXANDER 
TORO MORALES  

LIQUIDACION DE CRÉDITO FIJACIÓN 18       ENERO  -2022 – 
  INICIA    19       ENERO   2022 - 
     VENCE 21       ENERO  2022 

EJECUTIVO 2020-00046-00 BANCO AGRARIO. VS. YOJANA 
SULDERY SÁNCHEZ CERÓN  

LIQUIDACION DE CRÉDITO FIJACIÓN 18       ENERO  -2022 – 
  INICIA    19       ENERO   2022 - 
     VENCE 21       ENERO  2022 

EJECUTIVO 2021-00014-00 BANCO AGRARIO  VS. FREDY RENE 
JIMÉNEZ ORDOÑEZ 

LIQUIDACION DE CRÉDITO  FIJACIÓN 18       ENERO  -2022 – 
  INICIA    19       ENERO   2022 - 
     VENCE 21       ENERO  2022 

EJECUTIVO 2021-00036-00 BANCO AGRARIO  VS. RICARDO 
QUINCHUA ÑAÑES 

LIQUIDACION DE crédito FIJACIÓN 18       ENERO  -2022 – 
  INICIA    19       ENERO   2022 - 
     VENCE 21       ENERO  2022 

EJECUTIVO 2021-00047-00 BANCO AGRARIO  VS CLAUDIA 
PATRICIA CHÁVEZ CERÓN  

LIQUIDACION DE CREDITO  FIJACIÓN 18       ENERO  -2022 – 
  INICIA    19       ENERO   2022 - 
     VENCE 21       ENERO  2022 

 



Se fija: 07:00 a.m.  
Se desfija: 04:00 p.m                                                    JAIRO HUGO NARVÁEZ ENRÍQUEZ 

Secretario.. 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Pasto, enero de 2022

Señor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DE ALBAN

E.S.D.

PROCESO EJECUTIVO No. 2020-00026

De manera atenta me permito presentar liquidación de credito de la obligación vigente, así:

PAGARE No.048726100009177

10,000,000.00$      

INTERESES DE PLAZO: 01/03/2019 HASTA 10/06/2020 1,482,876.00$        

conforme se indica en el  pagare.

PERIODO
TOTAL

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA DE INTERES

MORATORIO 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE

EL CAPITAL 

11/06/2020 al 30/06/2020 19 0505/20 18.12% 2.27% 143,450.00$                

1/07/2020 al 31/07/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 226,500.00$                

1/08/2020 al 31/08/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 226,500.00$                

1/09/2020 al 30/09/2020 29 0605/20 18.12% 2.27% 218,950.00$                

1/10/2020 al 31/10/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 226,125.00$                

1/11/2020 al 30/11/2020 29 0869/20 18.09% 2.26% 218,587.50$                

1/12/2020 al 31/12/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 226,125.00$                

1/01/2021 al 31/01/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 216,500.00$                

1/02/2021 al 28/02/2021 27 1215/20 17.32% 2.17% 194,850.00$                

1/03/2021 al 31/03/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 216,500.00$                

1/04/2021 al 30/04/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 209,162.50$                

1/05/2021 al 31/05/2021 30 0305/21 17.31% 2.16% 216,375.00$                

1/06/2021 al 30/06/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 209,162.50$                

1/07/2021 al 31/07/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 215,500.00$                

1/08/2021 al 31/08/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 215,500.00$                

1/09/2021 al 30/09/2021 29 0804/21 17.24% 2.16% 208,316.67$                

1/10/2021 al 31/10/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 213,500.00$                

1/11/2021 al 30/11/2021 29 1095/21 17.08% 2.14% 206,383.33$                

1/12/2021 al 31/12/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 213,500.00$                

1/01/2022 al 17/01/2022 16 1597/21 17.66% 2.21% 117,733.33$                

OTROS CONCEPTOS $ 0

TOTAL INTERESES 4,139,220.83$             

K+INT.+OTROS 15,622,096.83$           

DTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DDO: ALEXANDER TORO MORALES

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS

PAGARE No.048726100007975

900,000.00$          

INTERESES DE PLAZO: 25/07/2018 HASTA 25/07/2019 86,867.00$            

conforme se indica en el  pagare.

PERIODO
TOTAL

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA DE INTERES

MORATORIO 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE

EL CAPITAL 

26/07/2019 al 31/07/2019 5 0829/19 19.28% 2.41% 3,615.00$                    

1/08/2019 al 31/08/2019 30 0829/19 19.28% 2.41% 21,690.00$                  

1/09/2019 al 30/09/2019 29 0829/19 19.28% 2.41% 20,967.00$                  

1/10/2019 al 31/10/2019 30 1293/19 19.10% 2.39% 21,487.50$                  

1/11/2019 al 30/11/2019 29 1293/19 19.10% 2.39% 20,771.25$                  

1/12/2019 al 31/12/2019 30 1293/19 19.10% 2.39% 21,487.50$                  

1/01/2020 al 31/01/2020 30 1768/19 18.77% 2.35% 21,116.25$                  

1/02/2020 al 29/02/2020 28 1768/19 18.77% 2.35% 19,708.50$                  

1/03/2020 al 31/03/2020 30 1768/19 18.77% 2.35% 21,116.25$                  

1/04/2020 al 30/04/2020 29 0505/20 18.12% 2.27% 19,705.50$                  

1/05/2020 al 31/05/2020 30 0505/20 18.12% 2.27% 20,385.00$                  

1/06/2020 al 30/06/2020 29 0505/20 18.12% 2.27% 19,705.50$                  

1/07/2020 al 31/07/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 20,385.00$                  

1/08/2020 al 31/08/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 20,385.00$                  

1/09/2020 al 30/09/2020 29 0605/20 18.12% 2.27% 19,705.50$                  

1/10/2020 al 31/10/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 20,351.25$                  

1/11/2020 al 30/11/2020 29 0869/20 18.09% 2.26% 19,672.88$                  

1/12/2020 al 31/12/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 20,351.25$                  

1/01/2021 al 31/01/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 19,485.00$                  

1/02/2021 al 28/02/2021 27 1215/20 17.32% 2.17% 17,536.50$                  

1/03/2021 al 31/03/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 19,485.00$                  

1/04/2021 al 30/04/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 18,824.63$                  

1/05/2021 al 31/05/2021 30 0305/21 17.31% 2.16% 19,473.75$                  

1/06/2021 al 30/06/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 18,824.63$                  

1/07/2021 al 31/07/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 19,395.00$                  

1/08/2021 al 31/08/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 19,395.00$                  

1/09/2021 al 30/09/2021 29 0804/21 17.24% 2.16% 18,748.50$                  

1/10/2021 al 31/10/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 19,215.00$                  

1/11/2021 al 30/11/2021 29 1095/21 17.08% 2.14% 18,574.50$                  

1/12/2021 al 31/12/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 19,215.00$                  

1/01/2022 al 17/01/2022 16 1597/21 17.66% 2.21% 10,596.00$                  

OTROS CONCEPTOS $ 0

TOTAL INTERESES 591,374.63$                

K+INT.+OTROS 1,578,241.63$             

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS



 

 

 

 

PAGARE No.4866470213650781

1,000,000.00$        

INTERESES DE PLAZO: 23/07/2019 HASTA 21/08/2019 10,827.00$            

conforme se indica en el  pagare.

PERIODO
TOTAL

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA DE INTERES

MORATORIO 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE

EL CAPITAL 

22/08/2019 al 31/08/2019 9 0829/19 19.28% 2.41% 7,230.00$                    

1/09/2019 al 30/09/2019 29 0829/19 19.28% 2.41% 23,296.67$                  

1/10/2019 al 31/10/2019 30 1293/19 19.10% 2.39% 23,875.00$                  

1/11/2019 al 30/11/2019 29 1293/19 19.10% 2.39% 23,079.17$                  

1/12/2019 al 31/12/2019 30 1293/19 19.10% 2.39% 23,875.00$                  

1/01/2020 al 31/01/2020 30 1768/19 18.77% 2.35% 23,462.50$                  

1/02/2020 al 29/02/2020 28 1768/19 18.77% 2.35% 21,898.33$                  

1/03/2020 al 31/03/2020 30 1768/19 18.77% 2.35% 23,462.50$                  

1/04/2020 al 30/04/2020 29 0505/20 18.12% 2.27% 21,895.00$                  

1/05/2020 al 31/05/2020 30 0505/20 18.12% 2.27% 22,650.00$                  

1/06/2020 al 30/06/2020 29 0505/20 18.12% 2.27% 21,895.00$                  

1/07/2020 al 31/07/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 22,650.00$                  

1/08/2020 al 31/08/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 22,650.00$                  

1/09/2020 al 30/09/2020 29 0605/20 18.12% 2.27% 21,895.00$                  

1/10/2020 al 31/10/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 22,612.50$                  

1/11/2020 al 30/11/2020 29 0869/20 18.09% 2.26% 21,858.75$                  

1/12/2020 al 31/12/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 22,612.50$                  

1/01/2021 al 31/01/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 21,650.00$                  

1/02/2021 al 28/02/2021 27 1215/20 17.32% 2.17% 19,485.00$                  

1/03/2021 al 31/03/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 21,650.00$                  

1/04/2021 al 30/04/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 20,916.25$                  

1/05/2021 al 31/05/2021 30 0305/21 17.31% 2.16% 21,637.50$                  

1/06/2021 al 30/06/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 20,916.25$                  

1/07/2021 al 31/07/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 21,550.00$                  

1/08/2021 al 31/08/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 21,550.00$                  

1/09/2021 al 30/09/2021 29 0804/21 17.24% 2.16% 20,831.67$                  

1/10/2021 al 31/10/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 21,350.00$                  

1/11/2021 al 30/11/2021 29 1095/21 17.08% 2.14% 20,638.33$                  

1/12/2021 al 31/12/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 21,350.00$                  

1/01/2022 al 17/01/2022 16 1597/21 17.66% 2.21% 11,773.33$                  

OTROS CONCEPTOS $ 0

TOTAL INTERESES 636,196.25$                

K+INT.+OTROS 1,647,023.25$             

Bajo la gravedad del juramento, manifiesto que desconozco dirección electronica u otro medio digital donde pueda ser notificado el demandado.

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS



Pasto, enero de 2022

Señor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DE ALBAN

E.S.D.

PROCESO EJECUTIVO No. 2020-00046

De manera atenta me permito presentar liquidación de credito de la obligación vigente, así:

PAGARE No.048726100007404

7,999,369.00$         

INTERESES DE PLAZO: 29/09/2018 HASTA 29/09/2019 1,735,447.00$         

conforme se indica en el  pagare.

PERIODO

TOTAL

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA DE INTERES

MORATORIO 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE

EL CAPITAL 

30/09/2019 al 30/09/2019 0 0829/19 19.28% 2.41% -$                               

1/10/2019 al 31/10/2019 30 1293/19 19.10% 2.39% 190,984.93$                  

1/11/2019 al 30/11/2019 29 1293/19 19.10% 2.39% 184,618.77$                  

1/12/2019 al 31/12/2019 30 1293/19 19.10% 2.39% 190,984.93$                  

1/01/2020 al 31/01/2020 30 1768/19 18.77% 2.35% 187,685.20$                  

1/02/2020 al 29/02/2020 28 1768/19 18.77% 2.35% 175,172.85$                  

1/03/2020 al 31/03/2020 30 1768/19 18.77% 2.35% 187,685.20$                  

1/04/2020 al 30/04/2020 29 0505/20 18.12% 2.27% 175,146.18$                  

1/05/2020 al 31/05/2020 30 0505/20 18.12% 2.27% 181,185.71$                  

1/06/2020 al 30/06/2020 29 0505/20 18.12% 2.27% 175,146.18$                  

1/07/2020 al 31/07/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 181,185.71$                  

1/08/2020 al 31/08/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 181,185.71$                  

1/09/2020 al 30/09/2020 29 0605/20 18.12% 2.27% 175,146.18$                  

1/10/2020 al 31/10/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 180,885.73$                  

1/11/2020 al 30/11/2020 29 0869/20 18.09% 2.26% 174,856.21$                  

1/12/2020 al 31/12/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 180,885.73$                  

1/01/2021 al 31/01/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 173,186.34$                  

1/02/2021 al 28/02/2021 27 1215/20 17.32% 2.17% 155,867.70$                  

1/03/2021 al 31/03/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 173,186.34$                  

1/04/2021 al 30/04/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 167,316.80$                  

1/05/2021 al 31/05/2021 30 0305/21 17.31% 2.16% 173,086.35$                  

1/06/2021 al 30/06/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 167,316.80$                  

1/07/2021 al 31/07/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 172,386.40$                  

1/08/2021 al 31/08/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 172,386.40$                  

1/09/2021 al 30/09/2021 29 0804/21 17.24% 2.16% 166,640.19$                  

1/10/2021 al 31/10/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 170,786.53$                  

1/11/2021 al 30/11/2021 29 1095/21 17.08% 2.14% 165,093.64$                  

1/12/2021 al 31/12/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 170,786.53$                  

1/01/2022 al 17/01/2022 16 1597/21 17.66% 2.21% 94,179.24$                    

OTROS CONCEPTOS $ 58,734

TOTAL INTERESES 4,844,974.49$               

K+INT.+OTROS 14,638,524.49$            

Bajo la gravedad del juramento, manifiesto que desconozco dirección electronica u otro medio digital donde pueda ser notificado el demandado.

DTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DDO: YOJANA SUDERY SANCHEZ CERON

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS



 

 

 

Pasto, enero de 2022

Señor

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DE ALBAN

E.S.D.

PROCESO EJECUTIVO No. 2021-00014

De manera atenta me permito presentar liquidación de credito de la obligación vigente, así:

PAGARE No.048726100008550

551,580.00$          

INTERESES DE PLAZO: 17/05/2020 HASTA 25/03/2021 202,256.00$          

conforme se indica en el  pagare.

PERIODO
TOTAL

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA DE INTERES

MORATORIO 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE

EL CAPITAL 

26/03/2021 al 31/03/2021 5 1215/20 17.32% 2.17% 1,990.28$                    

1/04/2021 al 30/04/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 11,536.99$                  

1/05/2021 al 31/05/2021 30 0305/21 17.31% 2.16% 11,934.81$                  

1/06/2021 al 30/06/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 11,536.99$                  

1/07/2021 al 31/07/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 11,886.55$                  

1/08/2021 al 31/08/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 11,886.55$                  

1/09/2021 al 30/09/2021 29 0804/21 17.24% 2.16% 11,490.33$                  

1/10/2021 al 31/10/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 11,776.23$                  

1/11/2021 al 30/11/2021 29 1095/21 17.08% 2.14% 11,383.69$                  

1/12/2021 al 31/12/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 11,776.23$                  

1/01/2022 al 17/01/2022 16 1597/21 17.66% 2.21% 6,493.94$                    

OTROS CONCEPTOS $ 4,923

TOTAL INTERESES 113,692.59$                

K+INT.+OTROS 872,451.59$                

DTE:  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

DDO: FREDDY RENE JIMENEZ ORDOÑEZ

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS

PAGARE No.048726100008519

9,600,000.00$        

INTERESES DE PLAZO: 04/05/2019 HASTA 04/05/2020 930,000.00$          

conforme se indica en el  pagare.

PERIODO
TOTAL

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA DE INTERES

MORATORIO 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE

EL CAPITAL 

5/05/2020 al 31/05/2020 26 0505/20 18.12% 2.27% 188,448.00$                

1/06/2020 al 30/06/2020 29 0505/20 18.12% 2.27% 210,192.00$                

1/07/2020 al 31/07/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 217,440.00$                

1/08/2020 al 31/08/2020 30 0605/20 18.12% 2.27% 217,440.00$                

1/09/2020 al 30/09/2020 29 0605/20 18.12% 2.27% 210,192.00$                

1/10/2020 al 31/10/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 217,080.00$                

1/11/2020 al 30/11/2020 29 0869/20 18.09% 2.26% 209,844.00$                

1/12/2020 al 31/12/2020 30 0869/20 18.09% 2.26% 217,080.00$                

1/01/2021 al 31/01/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 207,840.00$                

1/02/2021 al 28/02/2021 27 1215/20 17.32% 2.17% 187,056.00$                

1/03/2021 al 31/03/2021 30 1215/20 17.32% 2.17% 207,840.00$                

1/04/2021 al 30/04/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 200,796.00$                

1/05/2021 al 31/05/2021 30 0305/21 17.31% 2.16% 207,720.00$                

1/06/2021 al 30/06/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 200,796.00$                

1/07/2021 al 31/07/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 206,880.00$                

1/08/2021 al 31/08/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 206,880.00$                

1/09/2021 al 30/09/2021 29 0804/21 17.24% 2.16% 199,984.00$                

1/10/2021 al 31/10/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 204,960.00$                

1/11/2021 al 30/11/2021 29 1095/21 17.08% 2.14% 198,128.00$                

1/12/2021 al 31/12/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 204,960.00$                

1/01/2022 al 17/01/2022 16 1597/21 17.66% 2.21% 113,024.00$                

OTROS CONCEPTOS $ 50,361

TOTAL INTERESES 4,234,580.00$             

K+INT.+OTROS 14,814,941.00$           

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS



 

 

PAGARE No.048726100006170

2,748,421.00$        

INTERESES DE PLAZO: 11/11/2020 HASTA 25/03/2021 113,141.00$          

conforme se indica en el  pagare.

PERIODO
TOTAL

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

TASA DE INTERES

MORATORIO 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE

EL CAPITAL 

26/03/2021 al 31/03/2021 5 1215/20 17.32% 2.17% 9,917.22$                    

1/04/2021 al 30/04/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 57,486.66$                  

1/05/2021 al 31/05/2021 30 0305/21 17.31% 2.16% 59,468.96$                  

1/06/2021 al 30/06/2021 29 0305/21 17.31% 2.16% 57,486.66$                  

1/07/2021 al 31/07/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 59,228.47$                  

1/08/2021 al 31/08/2021 30 0804/21 17.24% 2.16% 59,228.47$                  

1/09/2021 al 30/09/2021 29 0804/21 17.24% 2.16% 57,254.19$                  

1/10/2021 al 31/10/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 58,678.79$                  

1/11/2021 al 30/11/2021 29 1095/21 17.08% 2.14% 56,722.83$                  

1/12/2021 al 31/12/2021 30 1095/21 17.08% 2.14% 58,678.79$                  

1/01/2022 al 17/01/2022 16 1597/21 17.66% 2.21% 32,358.08$                  

OTROS CONCEPTOS $ 12,428

TOTAL INTERESES 566,509.12$                

K+INT.+OTROS 3,440,499.12$             

Bajo la gravedad del juramento, manifiesto que desconozco dirección electronica u otro medio digital donde pueda ser notificado el demandado.

CAPITAL

INTERESES   MORATORIOS



                  Jhon Alvaro Castillo Rosero 

         Universidad Libre – Universidad Externado 
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La Unión Nariño, 13 de enero de 2022 / 217 
 

 

Señores: 

Juzgado Promiscuo Municipal Alban Nariño      

E. S. D. 

 

Proceso. -   EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 

Demandante. -  BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

Demandado. -   CLAUDIA PATRICIA CHAVEZ CERON 

Radicado.-  2021-00047   

 

 

JHON ALVARO CASTILLO ROSERO, identificado con cédula de ciudadanía número 

1.089.481.423 expedida en La Unión Nariño, domiciliado en La Unión Nariño, Abogado, 

portador de la tarjeta profesional número 216.991 del Consejo Superior de la Judicatura, 

apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., parte ejecutante dentro 

del referido asunto. En atención al auto que ordena seguir adelante con la ejecución del 

presente asunto de fecha 12/9/2021, de manera respetuosa me dirijo a ustedes con el fin 

de aportar la liquidación del crédito con corte al 30 de de septiembre de 2021 para que sea 

aprobado por su despacho, previo el tramite previsto en el artículo 446 del C.G.P. 

 

 

Sin otro en particular, me suscribo con respeto, 

 

 

 

 

__________________________________ 

JHON ALVARO CASTILLO ROSERO 

C.C. No. 1.089.481.423 de La Unión Nariño 

T.P. No. 216.991 C.S.J. 
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PAGARÉ No. 048726100006179 
 

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial 

CAPITAL       $        3.435.161,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

17/09/2020 30/09/2020 14 1,41 $            22.603,36 

1/10/2020 31/10/2020 31 1,40 $            49.695,33 

1/11/2020 17/11/2020 17 1,38 $            26.862,96 

      Total Intereses Corrientes $            99.161,65 

      Subtotal $        3.534.322,65 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 

CAPITAL       $        3.435.161,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

18/11/2020 30/11/2020 13 2,00 $            29.771,40 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $            69.573,46 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,97 $            69.928,43 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $            63.161,16 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $            69.218,49 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $            66.642,12 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $            68.508,56 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $            66.298,61 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $            68.508,56 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $            68.863,53 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $            66.298,61 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $            68.153,59 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $            66.642,12 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $            69.573,46 

      Total Intereses de Mora $           911.142,10 

      Subtotal $        4.445.464,75 

          

  RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO   

          

  Capital $                    3.435.161,00   

  
Total Intereses Corrientes 

(+)  $                         99.161,65   

  Total Intereses Mora (+) $                       911.142,10   

  Abonos (-) $                                 0,00   

  TOTAL OBLIGACIÓN $                    4.445.464,75   

  Otros Concpetos $                       232.979,00   

  GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                    4.678.443,75   
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PAGARÉ No. 048726100009668  

 
Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial 

CAPITAL       $      12.000.000,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

3/10/2019 31/10/2019 29 1,47 $           170.520,00 

1/11/2019 30/11/2019 30 1,46 $           175.200,00 

1/12/2019 31/12/2019 31 1,45 $           179.800,00 

1/01/2020 31/01/2020 31 1,44 $           178.560,00 

1/02/2020 29/02/2020 29 1,46 $           169.360,00 

1/03/2020 31/03/2020 31 1,46 $           181.040,00 

1/04/2020 30/04/2020 30 1,44 $           172.800,00 

1/05/2020 31/05/2020 31 1,40 $           173.600,00 

1/06/2020 30/06/2020 30 1,40 $           168.000,00 

1/07/2020 31/07/2020 31 1,40 $           173.600,00 

1/08/2020 31/08/2020 31 1,41 $           174.840,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 1,41 $           169.200,00 

1/10/2020 3/10/2020 3 1,40 $            16.800,00 

      Total Intereses Corrientes $        2.103.320,00 

      Subtotal $      14.103.320,00 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 

CAPITAL       $      12.000.000,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

4/10/2020 31/10/2020 28 2,02 $           226.240,00 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $           240.000,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $           243.040,00 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,97 $           244.280,00 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $           220.640,00 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $           241.800,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $           232.800,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $           239.320,00 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $           231.600,00 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $           239.320,00 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $           240.560,00 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $           231.600,00 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $           238.080,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $           232.800,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $           243.040,00 

      Total Intereses de Mora $        3.545.120,00 

      Subtotal $      17.648.440,00 
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  RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO   

          

  Capital $                  12.000.000,00   

  Total Intereses Corrientes (+)  $                    2.103.320,00   

  Total Intereses Mora (+) $                    3.545.120,00   

  Abonos (-) $                                 0,00   

  TOTAL OBLIGACIÓN $                  17.648.440,00   

  Otros Conceptos $                         84.874,00   

  GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                  17.733.314,00   

 
PAGARÉ No. 048726100009668 

 
Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial 

CAPITAL       $        2.500.000,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

22/06/2020 30/06/2020 9 1,40 $            10.500,00 

1/07/2020 31/07/2020 31 1,40 $            36.166,67 

1/08/2020 31/08/2020 31 1,41 $            36.425,00 

1/09/2020 30/09/2020 30 1,41 $            35.250,00 

1/10/2020 22/10/2020 22 1,40 $            25.666,67 

      Total Intereses Corrientes $           144.008,33 

      Subtotal $        2.644.008,33 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial 

CAPITAL       $        2.500.000,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

23/10/2020 31/10/2020 9 2,02 $            15.150,00 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $            50.000,00 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $            50.633,33 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,97 $            50.891,67 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $            45.966,67 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $            50.375,00 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $            48.500,00 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $            49.858,33 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $            48.250,00 

1/07/2021 31/07/2021 31 1,93 $            49.858,33 

1/08/2021 31/08/2021 31 1,94 $            50.116,67 

1/09/2021 30/09/2021 30 1,93 $            48.250,00 

1/10/2021 31/10/2021 31 1,92 $            49.600,00 

1/11/2021 30/11/2021 30 1,94 $            48.500,00 

1/12/2021 31/12/2021 31 1,96 $            50.633,33 

      Total Intereses de Mora $           706.583,33 

      Subtotal $        3.350.591,67 
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  RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO   

          

  Capital $                    2.500.000,00   

  
Total Intereses Corrientes 

(+)  $                       144.008,33   

  Total Intereses Mora (+) $                       706.583,33   

  Abonos (-) $                                 0,00   

  TOTAL OBLIGACIÓN $                    3.350.591,67   

  Otros Conceptos $                         14.875,00   

  GRAN TOTAL OBLIGACIÓN $                    3.365.466,67   

 

LIQUIDACIÓN TOTAL 

PAGARÉ 048726100006179     4.678.443,75 

PAGARÉ 048726100009668   17.733.314,00 

PAGARÉ 048726100009668   3.365.466,67 

TOTAL 25.777.224,42 

 
 

JHON ALVARO CASTILLO ROSERO 
APODERADO BANCO AGRARIO S.A. 
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ELABORO: SEBASTIANR

Señor(a).

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN JOSE DE ALBAN
E. S. D.

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO: ALVARO SILVA LASSO -

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO CON GARANTIA PERSONAL

RADICACION: 2019-0091

JIMENA BEDOYA GOYES , mayor de edad y vecina de la ciudad de Pasto,
identificada con cedula de ciudadanía No. 59.833.122 de Pasto, abogada titulada
y en ejercicio, portadora de la Tarjeta Profesional No. 111.300 del C. S. de la J.,
actuando en mi calidad de apoderada de la parte demandante, me permito aportar
a su despacho la liquidación de crédito, correspondiente al crédito identificado con
el numero 725048720119276.

Esperando resolución favorable a esta petición me suscribo.

Atentamente.

JIMENA BEDOYA GOYES.
C.C. No. 59.833.122 de Pasto.
T.P. No. 111.300 del C. S. de la J.
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JUZGADO

RADICADO 

No.

DEMANDA

NTE:

APODERA

DO :

DEMANDA

DO:

No 

PAGARE:

INTERESES CORRIENTES DESDE 27/06/2018 HASTA 27/09/2018

16000000

SON EN 

DIAS

RESOLUCI

ON No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENT

E 

MENSUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENT

E.

DIA/MES/A

ÑO

DIA/MES/A

ÑO

27/06/2018 AL 30/06/2018 4 687 20.28 2.54 406400 36053.33

1/07/2018 AL 31/07/2018 31 820 20.03 2.50 400000 276106.67

1/08/2018 AL 31/08/2018 31 954 19.94 2.49 398400 274453.33

1/09/2018 AL 27/09/2018 27 1112 19.81 2.48 396800 237600

TOTAL 93 824213.33

INTERESES MORA DESDE 28/09/2018 HASTA 14/12/2021

16000000

CAPITAL

PERIODO

CAPITAL

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SAN JOSE DE 

ALBAN

2019-0091

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
JIMENA BEDOYA 

GOYES.

ALVARO SILVA LASSO

048726100007905



SON EN 

DIAS

RESOLUCI

ON No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENT

E 

MENSUAL

TOTAL 

INTERESES 

DE MORA

DIA/MES/A

ÑO

DIA/MES/A

ÑO

28/09/2018 AL 30/09/2018 3 1112 19.81 2.48 396800 26400

1/10/2018 AL 31/10/2018 31 1294 19.63 2.46 393600 271146.67

1/11/2018 AL 30/11/2018 30 1521 19.49 2.43 388800 259200

1/12/2018 AL 31/12/2018 31 1708 19.4 2.43 388800 267840

1/01/2019 AL 31/01/2019 31 1872 19.16 2.40 384000 264533.33

1/02/2019 AL 28/02/2019 28 111 19.7 2.46 393600 244906.67

1/03/2019 AL 31/03/2019 31 263 19.37 2.42 387200 266186.67

1/04/2019 AL 30/04/2019 30 389 19.32 2.42 387200 257600

1/05/2019 AL 31/05/2019 31 574 19.34 2.42 387200 266186.67

1/06/2019 AL 30/06/2019 30 697 19.30 2.41 385600 257600

1/07/2019 AL 31/07/2019 31 829 19.28 2.41 385600 266186.67

1/08/2019 AL 31/08/2019 31 1018 19.32 2.42 387200 266186.67

1/09/2019 AL 30/09/2019 30 1145 19.32 2.42 387200 257600

1/10/2019 AL 31/10/2019 31 1293 19.10 2.39 382400 262880

1/11/2019 AL 30/11/2019 30 1474 19.03 2.38 380800 254400

1/12/2019 AL 31/12/2019 31 1603 18.91 2.37 379200 261226.67

1/01/2020 AL 31/01/2020 31 1738 18.77 2.34 374400 257920

1/02/2020 AL 29/02/2020 29 94 19.06 2.38 380800 245920

1/03/2020 AL 31/03/2020 31 205 18.95 2.37 379200 261226.67

1/04/2020 AL 30/04/2020 30 351 18.69 2.34 374400 249600

1/05/2020 AL 31/05/2020 31 437 18.19 2.28 364800 251306.67

1/06/2020 AL 30/06/2020 30 505 18.12 2.27 363200 241600

1/07/2020 AL 31/07/2020 31 605 18.12 2.27 363200 249653.33

1/08/2020 AL 31/08/2020 31 685 18.29 2.28 364800 251306.67

1/09/2020 AL 30/09/2020 30 769 18.35 2.29 366400 244800

PERIODO



1/10/2020 AL 31/10/2020 31 869 18.09 2.26 361600 249653.33

1/11/2020 AL 30/11/2020 30 947 17.84 2.23 356800 238400

1/12/2020 AL 31/12/2020 31 1034 17.46 2.19 350400 241386.67

1/01/2021 AL 31/01/2021 31 1215 17.32 2.16 345600 238080

1/02/2021 AL 28/02/2021 28 64 17.54 2.19 350400 218026.67

1/03/2021 AL 31/03/2021 31 161 26.12 3.27 523200 360426.67

1/04/2021 AL 30/04/2021 30 305 17.31 2.16 345600 230400

1/05/2021 AL 31/05/2021 31 407 17.22 2.16 345600 238080

1/06/2021 AL 30/06/2021 30 509 17.21 2.15 344000 228800

1/07/2021 AL 31/07/2021 31 622 17.18 2.15 344000 236426.67

1/08/2021 AL 31/08/2021 31 804 17.24 2.16 345600 238080

1/09/2021 AL 30/09/2021 30 931 17.19 2.15 344000 228800

1/10/2021 AL 31/10/2021 31 1095 17.08 2.13 340800 234773.33

1/11/2021 AL 30/11/2021 30 1259 17.27 2.16 345600 230400

1/12/2021 AL 14/12/2021 14 1405 17.46 2.19 350400 109013.33

TOTAL 1174 9724160

16000000

824213

9724160

2533115

29081488

No 

PAGARE:

INTERESES CORRIENTES DESDE 20/12/2017 HASTA 20/12/2018

1681620

INTERESES CORRIENTES DESDE 27/06/2018 HASTA 27/09/2018

INTERESES MORA DESDE 28/09/2018 HASTA 14/12/2021

TOTAL

039426100031192

CAPITAL

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL



SON EN 

DIAS

RESOLUCI

ON No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENT

E 

MENSUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENT

E.

DIA/MES/A

ÑO

DIA/MES/A

ÑO

20/12/2017 AL 31/12/2017 12 1619 20.77 2.60 43722.12 11636.81

1/01/2018 AL 31/01/2018 31 1890 20.69 2.58 43385.8 29887.99

1/02/2018 AL 28/02/2018 28 131 21.01 2.63 44226.61 27466.46

1/03/2018 AL 31/03/2018 31 259 20.68 2.58 43385.8 29887.99

1/04/2018 AL 30/04/2018 30 398 20.48 2.56 43049.47 28755.7

1/05/2018 AL 31/05/2018 31 527 20.44 2.55 42881.31 29540.46

1/06/2018 AL 30/06/2018 30 687 20.28 2.54 42713.15 28419.38

1/07/2018 AL 31/07/2018 31 820 20.03 2.50 42040.5 29019.16

1/08/2018 AL 31/08/2018 31 954 19.94 2.49 41872.34 28845.39

1/09/2018 AL 30/09/2018 30 1112 19.81 2.48 41704.18 27746.73

1/10/2018 AL 31/10/2018 31 1294 19.63 2.46 41367.85 28497.85

1/11/2018 AL 30/11/2018 30 1521 19.49 2.43 40863.37 27242.24

1/12/2018 AL 20/12/2018 20 1708 19.4 2.43 40863.37 18161.5

TOTAL 366 345107.66

INTERESES MORA DESDE 21/12/2018 HASTA 14/12/2021

1681620

SON EN 

DIAS

RESOLUCI

ON No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TOTAL 

INTERESES 

CORRIENT

E 

MENSUAL

TOTAL 

INTERESES 

DE MORA

CAPITAL

PERIODO

PERIODO



DIA/MES/A

ÑO

DIA/MES/A

ÑO

21/12/2018 AL 31/12/2018 11 1708 19.4 2.43 40863.37 9988.82

1/01/2019 AL 31/01/2019 31 1872 19.16 2.40 40358.88 27802.78

1/02/2019 AL 28/02/2019 28 111 19.7 2.46 41367.85 25740

1/03/2019 AL 31/03/2019 31 263 19.37 2.42 40695.2 27976.55

1/04/2019 AL 30/04/2019 30 389 19.32 2.42 40695.2 27074.08

1/05/2019 AL 31/05/2019 31 574 19.34 2.42 40695.2 27976.55

1/06/2019 AL 30/06/2019 30 697 19.30 2.41 40527.04 27074.08

1/07/2019 AL 31/07/2019 31 829 19.28 2.41 40527.04 27976.55

1/08/2019 AL 31/08/2019 31 1018 19.32 2.42 40695.2 27976.55

1/09/2019 AL 30/09/2019 30 1145 19.32 2.42 40695.2 27074.08

1/10/2019 AL 31/10/2019 31 1293 19.10 2.39 40190.72 27629.02

1/11/2019 AL 30/11/2019 30 1474 19.03 2.38 40022.56 26737.76

1/12/2019 AL 31/12/2019 31 1603 18.91 2.37 39854.39 27455.25

1/01/2020 AL 31/01/2020 31 1738 18.77 2.34 39349.91 27107.71

1/02/2020 AL 29/02/2020 29 94 19.06 2.38 40022.56 25846.5

1/03/2020 AL 31/03/2020 31 205 18.95 2.37 39854.39 27455.25

1/04/2020 AL 30/04/2020 30 351 18.69 2.34 39349.91 26233.27

1/05/2020 AL 31/05/2020 31 437 18.19 2.28 38340.94 26412.64

1/06/2020 AL 30/06/2020 30 505 18.12 2.27 38172.77 25392.46

1/07/2020 AL 31/07/2020 31 605 18.12 2.27 38172.77 26238.88

1/08/2020 AL 31/08/2020 31 685 18.29 2.28 38340.94 26412.64

1/09/2020 AL 30/09/2020 30 769 18.35 2.29 38509.1 25728.79

1/10/2020 AL 31/10/2020 31 869 18.09 2.26 38004.61 26238.88

1/11/2020 AL 30/11/2020 30 947 17.84 2.23 37500.13 25056.14

1/12/2020 AL 31/12/2020 31 1034 17.46 2.19 36827.48 25370.04

1/01/2021 AL 31/01/2021 31 1215 17.32 2.16 36322.99 25022.51

1/02/2021 AL 28/02/2021 28 64 17.54 2.19 36827.48 22914.88

1/03/2021 AL 31/03/2021 31 161 26.12 3.27 54988.97 37881.29

1/04/2021 AL 30/04/2021 30 305 17.31 2.16 36322.99 24215.33

1/05/2021 AL 31/05/2021 31 407 17.22 2.16 36322.99 25022.51

1/06/2021 AL 30/06/2021 30 509 17.21 2.15 36154.83 24047.17



1/07/2021 AL 31/07/2021 31 622 17.18 2.15 36154.83 24848.74

1/08/2021 AL 31/08/2021 31 804 17.24 2.16 36322.99 25022.51

1/09/2021 AL 30/09/2021 30 931 17.19 2.15 36154.83 24047.17

1/10/2021 AL 31/10/2021 31 1095 17.08 2.13 35818.51 24674.97

1/11/2021 AL 30/11/2021 30 1259 17.27 2.16 36322.99 24215.33

1/12/2021 AL 14/12/2021 14 1405 17.46 2.19 36827.48 11457.44

TOTAL 1090 945345.1

1681620

345107

945345

4953

2977025

29081488

2977025

OTROS CONCEPTOS

TOTAL

PAGARE No. VALOR

048726100007905

039426100031192

TOTAL 32058513

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES DESDE 20/12/2017 HASTA 20/12/2018

INTERESES MORA DESDE 21/12/2018 HASTA 14/12/2021



SEÑOR
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SAN JOSE DE ALBAN
E.S.D

DTE BANCO AGRARIO
DEMANDADO RICARDO QUINCHUA ÑAÑEZ

PROCESO EJECUTIVO No. 2021-00036

CAPITAL PAGARE 1  $ 1.999.366,00     
INTERESES DE PLAZO del 24-05-2019 al 24-09-2020  $ 683.487,00        

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO  TOTAL 
DIAS

RESOLUC
ION. No.

TASA DE 
INTERES 
CORRIENTE 
ANUAL

TASA  DE 
INTERES 
MORATORIO 
MENSUAL

 TOTAL  INTERES 
MORATORIO 
CALCULADO SOBRE 
EL CAPITAL 

25/09/2020 AL 30/09/2020 6 769) 18,35% 2,293750%  $ 9.172,09                  
1/10/2020 AL 31/10/2020 31 869 18,09% 2,261250%  $ 46.717,69                
1/11/2020 AL 30/11/2020 30 947 17,84% 2,230000%  $ 44.585,86                
1/12/2020 AL 31/12/2020 31 1034 17,46% 2,182500%  $ 45.090,70                
1/01/2021 AL 31/01/2021 31 1215) 17,32% 2,165000%  $ 44.729,15                
1/02/2021 AL 28/02/2021 28 64 17,54% 2,192500%  $ 40.913,69                
1/03/2021 AL 31/03/2021 31 161 17,41% 2,176250%  $ 44.961,58                
1/04/2021 AL 30/04/2021 30 305 17,31% 2,163750%  $ 43.261,28                
1/05/2021 AL 31/05/2021 31 407 17,22% 2,152500%  $ 44.470,90                
1/06/2021 AL 30/06/2021 30 509 17,21% 2,151250%  $ 43.011,36                
1/07/2021 AL 31/07/2021 31 622 17,18% 2,147500%  $ 44.367,60                
1/08/2021 AL 31/08/2021 31 804 17,24% 2,155000%  $ 44.522,55                
1/09/2021 AL 30/09/2021 30 931 17,19% 2,148750%  $ 42.961,38                
1/10/2021 AL 31/10/2021 31 1095 17,08% 2,135000%  $ 44.109,35                
1/11/2021 AL 30/11/2021 30 1259 17,27% 2,158750%  $ 43.161,31                
1/12/2021 AL 10/12/2021 10 1405 17,46% 2,182500%  $ 14.545,39                

TOTAL INTERESES  $ 1.324.068,87           
CAPITAL MAS INTERESES  $ 3.323.434,87           

CAPITAL PAGARE 2  $ 10.400.000,00   
INTERESES DE PLAZO del 19-01-2021 al 19-07-2021  $ 1.957.292,00     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO  TOTAL 
DIAS

RESOLUC
ION. No.

TASA DE 
INTERES 
CORRIENTE 
ANUAL

TASA  DE 
INTERES 
MORATORIO 
MENSUAL

 TOTAL  INTERES 
MORATORIO 
CALCULADO SOBRE 
EL CAPITAL 

20/07/2021 AL 31/07/2021 12 622 17,18% 2,147500%  $ 89.336,00                
1/08/2021 AL 31/08/2021 31 804 17,24% 2,155000%  $ 231.590,67              
1/09/2021 AL 30/09/2021 30 931 17,19% 2,148750%  $ 223.470,00              
1/10/2021 AL 31/10/2021 31 1095 17,08% 2,135000%  $ 229.441,33              
1/11/2021 AL 30/11/2021 30 1259 17,27% 2,158750%  $ 224.510,00              
1/12/2021 AL 10/12/2021 10 1405 17,46% 2,182500%  $ 75.660,00                

TOTAL INTERESES  $ 3.031.300,00           
CAPITAL MAS INTERESES  $ 13.431.300,00         

TOTAL DEUDA  $ 16.754.734,87         
Atentamente

CIELO CAREN INSUASTY INSUASTY
ABOGADA BANCO AGRARIO DE COLOMBIA


